
ZARZĄDZENIE Nr 58/2021 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla eksperta za udział w pracach komisji 
przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne nauczycieli ubiegających się 

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie § 14 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) oraz § 2 pkt 11 
rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu podziału części 
oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w roku 2021 (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 2384) w związku z art. 9g ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 2215 oraz z 2021 r. poz. 4) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wysokość wynagrodzenia za udział w pracach komisji egzaminacyjnej przeprowadzającej 
postępowanie egzaminacyjne nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego wynosi 150 zł brutto za udział w każdym posiedzeniu komisji egzaminacyjnej. 

§ 2. Wypłata wynagrodzenia, o którym mowa w § 1, następuje na podstawie umowy zlecenia, zawartej 
pomiędzy Gminą Miastem Przasnysz a ekspertem - członkiem komisji egzaminacyjnej. 

§ 3. Wynagrodzenie o którym mowa w § 1, obejmuje wszystkie koszty związane z udziałem eksperta 
w pracach komisji egzaminacyjnej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. finansów oświaty i sportu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      
    

 

   

Burmistrz Przasnysza 
 
 

Łukasz Chrostowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91B74DAB-4533-406B-AE2B-AD0223F6CAF9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


